

Tarjoukset Shell- ja St1-aseilla 19.6.-16.7.2019

TORNADO- TAI PREMIUM-PESUN
OSTAJALLE PERFECT EXPRESS-PESU

+5€

Etu voimassa ostaessasi normaalihintaisen Perfect Tornado- tai Perfect Premium-pesun. Tarjousta ei voi yhdistää muihin etuihin.



<p>Tarjous voimassa 19.6.-25.6.2019</p> <p>2€ 2 kpl / st.</p> <p>KISMET 41-55 g (18,18-24,39 €/kg)</p>	<p>Tarjous voimassa 26.6.-2.7.2019</p> <p>3€ 2 kpl / st.</p> <p>TUPLA KING SIZE 85 g (17,65 €/kg)</p>	<p>Tarjous voimassa 3.7.-9.7.2019</p> <p>2€ 5 kpl / st.</p> <p>FAZER LAKRITSI/LAKRITS 20 g (20,00 €/kg)</p> <p>10€ 30 kpl / st. (16,67 €/kg)</p>	<p>Tarjous voimassa 10.7.-16.7.2019</p> <p>4€ 2 kpl / st.</p> <p>COCA-COLA, FANTA, SPRITE, BONAQUA 0,5 l (3,60 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>
--	---	---	--

<p>2€ 2 kpl / st.</p> <p>MAXI TUPLA, TUPLA DOUBLE LAYER 48-50 g (20,00-20,83 €/kg)</p>	<p>4€ 2 kpl / st.</p> <p>OREO JOY FILLS, TUC BAKED BITES 90-110 g (18,18-22,22 €/kg)</p>	<p>14,50</p> <p>SANDELS 8-PACK 8 x 0,33 tlk (1,81 €/ tlik) (5,04 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>3,20</p> <p>SANDELS 0,568L (5,37 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>3,20</p> <p>SANDELS PILS 0,5 l (6,10 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>
--	--	--	---	---

<p>1,80</p> <p>MYNTHON ZIPMINT 30 g (60,00 €/kg)</p>	<p>1,20</p> <p>PILTTI 90 g (13,33 €/kg)</p>	<p>4,50</p> <p>HARTWALL ORIGINAL LONG DRINK 5,5% 0,5 l/tik (8,70 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>4€ 2 kpl / st.</p> <p>COCA-COLA, FANTA, SPRITE 0,5 l (3,60 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>3,50</p> <p>COCA-COLA 1,5 l (2,07 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>
--	---	--	---	--

<p>5€ 2 kpl / st.</p> <p>AAKKOSET 280-315 g (7,94-8,93 €/kg)</p>	<p>1,60</p> <p>ELOVENA VÄILAPAJUOMA/ MELLANMÄLDRYCK 2,5 dl (6,40 €/l)</p>	<p>4,50 2 kpl / st.</p> <p>RED BULL 0,25 l (8,40 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>2,80</p> <p>DAIM, MARABOU, JÄTTIS VANILJA, JÄTTIS UNICORN 160-216 ml (12,96-17,50 €/l)</p>
--	---	--	---

Vain HelmiSimpukka Ravintola- ja HelmiSimpukka Express -asemilla

<p>4,90 1 kpl / st. (1,63 €/l)</p> <p>8,90 2 kpl / st. (1,48 €/l)</p> <p>16,90 4 kpl / st. (1,41 €/l)</p>	<p>9,90</p> <p>ALL INTERIOR CLEANER 0,5 l (19,80 €/l)</p>	<p>7,90</p> <p>HYÖNTEISIRROTE/ INSECT REMOVER 0,5 l (15,80 €/l)</p>	<p>KAHVIN OSTAJALLE/ VID KÖP AV KAFFE</p> <p>BROILER- AVOKADO- SÄMPYLÄ/ SEMILA MED BROILER OCH AVOKADO</p> <p>+4€</p> <p>HELMEN MARJAWIENER/ WIENERBRÖD</p> <p>+2€</p> <p>+1€ NESQUIK VÄILAPAPATUKKA/ MELLANMÄLSTÄNG</p>	<p>DRIVER'S DOG 2 KPL</p> <p>6⁰⁰</p> <p>JUOMA +1⁰⁰ Driver's</p>
--	---	---	--	--

Nämä tarjoukset ovat saatavilla useimmilta St1- ja Shell-aseilla.